令和６年１１月２２日

保護者 様

     宇部市立二俣瀬小学校

                           校  長  中 谷 靖 彦

２学期個人懇談の実施について （ご案内）

向寒の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は本校の

教育活動に対しまして、格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことについて下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日   令和６年 １２月２３日（月）

２ 日 程

（１）個人懇談 １３：３０～１６：００

  ○ 懇談順は、出席番号順の後ろから行います。担任から順番等はお知らせします。

お知らせする順番に不都合がある場合は、連絡帳等でお知らせください。
  ○ 全体懇談は行いません。

（２）その他
  ○  児童は給食を食べて１２：４０頃に下校します。
  ○ 6年生の保護者の方は、修学旅行の補助金をお渡ししますので、印鑑をご持参く

ださい。